

Post Name: - MH-28 to Malachi feld un der
MMA57 (2103) A105E54

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer,
R.W.D. (VE) Division

DIVISION

M/S Sai Enterprises.

A. E. R. V. D. (W)

SUB-DIVISION

Mafiali

ME. No. - 6512

MEASUREMENT BOOK

3rd and Final bill

20

Sch.XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Const ⁿ of road from NH28 to Malakhi Tola under MINSY- NDB					
Agency- M/S Sai Enterprises					
Village- Sevrahan, P.O- Chhaprahiya					
Dist- East Champaran					
Agreement No- 315BD/2023-24					
Agreement Value - 3,03,50,425/-					
Date of start - 07/02/2024					
Date of Completion - 06/02/2025					
Receipt Entry					
(1) Cleaning and grubbing					

road land							
2	x	5	x	30	x	3.00	= 900.00
2	x	5	x	30	x	3.00	= 900.00
2	x	3	x	30	x	3.00	= 540.00
2	x	1	x	8	x	3.00	= 48.00
							2388.00
							= 0.239 hect

up to date Measurement

(1) Constⁿ of subgrade and earthen shoulder

NH28 to PINSY road

10	x	30	x	7.78	x	0.30	=	700.20
10	x	30	x	7.78	x	0.30	=	700.20
10	x	30	x	7.78	x	0.30	=	700.20

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure			Contents of area
	No.	L.	B.	
up to date Materials statement				
(i) Soil -	11181.54M ³			
(ii) Metal -	3560.85M ³			
(iii) Screening -	235.80M ³			
(iv) Chips -	353.71M ³			
(v) Sand -	1017.08M ³			
(vi) Emulsion (SS) -	11.135MT			
(vii) Emulsion (RS) -	3.602MT			
(viii) Bitumen -	24.890MT			
Surveyance. # U.P. 5519166583				
Dated - 17-7-24				
2. BH 5520110431				
Dated 14-9-24				

up to date Seigniorage fee	10%			
(1) E/W -	11181.54M ³			
c	35.30/M ³			39471=0
(2) GSB -	2825.24M ³			
c	757.60/M ³			2,14,040=0
(3) WBN (hr-3) -	982.53M ³			
c	1434.20/M ³			1,40,914=0
(4) Mix - seal -	13100.40M ³			
c	11.60/M ³			15196=0
Total seigniorage fee				4,09,621=0

for
22/11/24
n

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ch 5401.08/each-R					16203=9
(21) 30mm side octagon					
Q-VTMB/29(7)= 3 Nos					
ch 8879.47/each-R					26638=9
(22) Paving and laying Road					
Monking					
Q-VTMB/28(8)= 685.00					
ch 829=18/11/14					5,67988=00
(23) Planting of Trees by					
the road-side					
Q-VTMB/26(8)= 350 Nos					
ch 1290=07/each-R					4,51,524=00

(24) Paving and laying					
Ree Pipe					
Q-VTMB/26(7)= 10 Nos					
ch 11291.81/each-R					1,12,918=00
R. 230,91,296=00					
Add 1% Labour cess (+)					2,30,913=00
Add 12% GST (+)					41,56,433=00
Add Seargiorage fee (+)					4,09,621=00
R. 2,78,88,263=00					
Less 0.75% below (-)					2,09,162=00
R. 2,76,79,101=00					
Less Prev. pay (-)					1,83,03,559=00
R. 93,75,542=00					
Net					
28/11/24					28/11/24
RE					RE
Continuation					
Chd					
06/12/24					